様式第２号
平成　年　月　日
島根県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
申請者名称
及び代表者の役職・氏名　　　　　　印
平成　年度ものづくり企業人材育成支援補助金変更交付申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり変更交付を受けたいので、ものづくり企業人材育成支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
(1) 補助事業内容
様式第1号－１を添付するものとし、修正箇所を朱書すること。
(2)補助金額等

	変更前
	変更申請額

	補助対象経費

	補助金交付申請額

	補助金交付決定額

 ※　様式第１号－２及び様式第1号－３を添付するものとし、変更前を上段( )書きで、変更後を下段に朱書で記載すること。
PAGE